OHW Hepfenn

lMoHepenbHUK

MepBasa cpena

MecsLa

BTopHuK

Cpepa

UeTBepr

MaTHuLa

YTBEPXOAHKO
1KY «¥YnpasneHue
eBCKOro

IX. Wapunosa

\v?cO; )
Pahi T37?ii
UMKTOIMPAMMA

»dp*«

paboTbl MNCMXO0ro-Nefarornyeckon cny>k6bnlliieBckoro
MYHULMNAbHOro panoHa Ha 2018-2019 y4yebHbIil roj

Bpewms
8:00-8:15
8:15-16:40

16:40-17:00
8:00-15:00
15:00-17:00

8:00-8:15
8:15-16:40

16:40-17:00
8:00-8:15
8:15-16:00
16:00-17:00
8:00-8:15
8:15-16:40

16:40-17:00
8:00-8:15
8:15-16:00
16:00-17:00

Bug peatenbHoCcTU
MnaHnpoBaHwne aern.
MMcmMxonornyeckoe KOHCYNbTUPOBaHMe No npobnemam
pa3BuTUA, 06yYeHUA N BOCMIUTaHUA LeTel.
VHavMBunayanbHble U rpynnoBble KOPPEKLMOHHO-pas3BmBatoLL e
3aHATUS.
PaboTa C JOKyMeHTaLmeil.
MNoaBefeHMe NTOrOB.

NMMMNK

PaboTa c AOKyMeHTaLmei.

lMNoaBefeHWe NTOroB.

lMnaHupoBaHue gden.

Mcnxonornyeckoe KOHCYNbTMPOBaHWe No npobiaemam
pasBuTKA, 00yUYeHNs N BOCNUTAHWA AETEN.

VHamBuayanbHble U FPynnoBble KOPPEKLNOHHO-pa3BMBatoLLme
3aHATUSA.

PaboTa ¢ JOKyMeHTaLNeil.

lMoaBeaeHne UTOroB.

lMnaHnpoBaHwne aen.

IMcrMXonornyecknii aecaxT.

NoaBefeHWe NTOroB.

lMnaHupoBaHue gen.

Mcmnxonornyeckoe KOHCynbTUpOBaHWe no npobiaemam
pasBuTKA, 00yYeHMs N BOCMUTAHMS AETENA.
VHanBmayanbHble U rpynnoBble KOPPEKLMOHHO-pa3BmnBaroLLne
3aHATUA.

PaboTa C AOKYMeHTaLMe.

MoaBefeHNe NTOrOB.

lMnaHnpoBaHue gen.

IMCcMXONOrNYecKnii AecaHT.

MNoaBefeHNe NTOrOB.



