

УТВЕРЖДАЮ

Начальник МКУ «Управление
образования Лайшевского
муниципального района
Республики Татарстан»



Г. Х. Шарипова

**ЦИКЛОГРАММА
работы психолого-педагогической службы Лайшевского
муниципального района на 2018-2019 учебный год**

Дни недели	Время	Вид деятельности
Понедельник	8:00-8:15 8:15-16:40 16:40-17:00	Планирование дел. Психологическое консультирование по проблемам развития, обучения и воспитания детей. Индивидуальные и групповые коррекционно-развивающие занятия. Работа с документацией. Подведение итогов.
Первая среда месяца	8:00-15:00 15:00-17:00	ПМПК Работа с документацией. Подведение итогов.
Вторник	8:00-8:15 8:15-16:40 16:40-17:00	Планирование дел. Психологическое консультирование по проблемам развития, обучения и воспитания детей. Индивидуальные и групповые коррекционно-развивающие занятия. Работа с документацией. Подведение итогов.
Среда	8:00-8:15 8:15-16:00 16:00-17:00	Планирование дел. Психологический десант. Подведение итогов.
Четверг	8:00-8:15 8:15-16:40 16:40-17:00	Планирование дел. Психологическое консультирование по проблемам развития, обучения и воспитания детей. Индивидуальные и групповые коррекционно-развивающие занятия. Работа с документацией. Подведение итогов.
Пятница	8:00-8:15 8:15-16:00 16:00-17:00	Планирование дел. Психологический десант. Подведение итогов.